
FarmTracking og CropManager
- Bliv klar til en ny vækstsæson

Sted: Teams og/eller fysisk på Brødlandsvej 145, 3310 Ølsted
Pris: Gratis
Dato: Fredag d. 26 januar 2024

En ny vækstsæson står for døren, og derved også en række lovpligtige registreringer der skal 
udføres. Derfor har vi sammen med Carl Aggerbo (Seges) arrangeret et online møde, hvor de 
relevante programmer og funktioner vil blive gennemgået. 
Det kan koste dyrt ikke at have styr på sine registreringer, da kravene til sprøjtejournal er 
blevet strammet de seneste år. Ved at lave sine registreringer i et markprogram, sikre man sig, 
at man altid er klar til et uanmeldt kontrolbesøg med ro i sindet.
På dette møde vil du få præsenteret, hvordan du laver dine registreringer og meget mere.

Nemmere hverdag
Seges tilbyder en række programmer, der med 
smarte funktioner, sikre landmænd en nemmere 
hverdag. Både med at overholde lovgivningen, men 
også med praktiske apps, hvor der for eksempel kan 
registreres dræn digitalt. Alle de relevante 
programmer vil blive gennemgået på dette møde. 

Mød op eller se med hjemmefra
Selvom det er et online møde, så tilbyder vi at man 
kan møde op hos AgriAdvice, hvor der er mulighed 
for at prøve programmerne på egen hånd, imens 
funktionerne bliver præsenteret af Carl.  Vi vil være 
behjælpelig med teknisk støtte eller besvare 
uddybende spørgsmål til programmerne eller 
funktionerne. 
Der vil blive serveret kaffe og vand på dagen.  

Præcisionsjordbrug som alternativ til efterafgrøder
En stor del af jer ser ind i en tid med store efterafgrødekrav. Her er 
præcisionsjordbrug et alternativ til efterafgrøder, og kan derved 
nedbringe behovet for fysiske efterafgrøder. CropManager kan 
hjælpe jer igennem hele processen ved at anvende 
præcisionsjordbrug som et alternativ til efterafgrøder. Lige fra at 
lave tildelingskort, på en hurtig og nem måde, til at sikre at 
dokumentationen er i den rigtige format og klar til kontrol. 

Tilmelding
Mødet er gratis, men da mødet er delvist fysisk og online, vil vi 
gerne have et overblik over deltagere. Samt om I møder op på 
kontoret, eller følger med hjemmefra.
Tilmelding sker til Simon N. Petersen senest d 23 januar 2024.
Mobil: 53 63 33 78 – Mail: snp@agriadvice.dk


